
 

 

                       
 

 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
30 листопада  2023 року                  м. Біляївка                           №1164-43/VIII 

 

 

Про передачу матеріальних цінностей КУ «Центр фінансово-

господарського обслувовування закладів освіти Біляївської міської 

ради»  

 

       Керуючись статтею 25, частиною п’ятою статті 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», відповідно до листа Одеської обласної 

державної адміністрації №5/01-32/12647/2-23 від 20.11.2023 року, Біляївська 

міська рада 

 

      ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати матеріальні цінності з балансу Управління освіти 

Біляївської міської ради Одеського району Одеської області на баланс та в 

оперативне управління КУ «Центр фінансового-господарського 

обслуговування  закладів освіти Біляївської міської ради» згідно додатку №1. 

2. Матеріальні цінності  передаються для використання в закладах 

освіти, де кінцевим споживачем є діти з числа ВПО, діти з інвалідністю, діти 

з малозабезпечених сімей або позбавлених батьківського піклування та діти 

інших вразливих категорій, позбавлених наразі доступу до освітнього 

процесу згідно додатку 2. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань планування, бюджету, фінансів, соціально-

економічного розвитку, регуляторної політики, інвестиційної діяльності та 

розвитку підприємництва (голова комісії Косенко Олег). 

 

 

 

 

Біляївський міський голова                                         Михайло БУХТІЯРОВ 



Додаток № 1  

до рішення Біляївської міської 

ради Одеського району 

Одеської області 

№1164-43/VIII 

від 30 листопада  2023 року 

 

№ 

з/п 
Найменування об'єкта 

Одиниця 

виміру 

 

Кількість 

 

Ціна 

(грн.) 

Сума (грн.) 

1 2 3 4 5 6 

1 
Ноутбук (SL002247) - HP 245 G9, 

Athlon 3050U, 14” FHD, 4GB DDR4 

2400, 128GB SSD 
шт. 23 8876,30 204 154,90 

2 Сумка для ноутбука (SL005314) шт. 23 187,96 4 323,08 

3 Навушники (SL003315) шт. 23 166,50 3 829,50 

4 Комп'ютерна миша (SL002646) шт. 23 83,62 1 923,26 

 Всього:    214 230,74 

 

 



 
Додаток №  2 

до рішення Біляївської 

міської ради Одеського 

району Одеської області 

№1164-43/VIII 

від 30 листопада  2023 року 

зва закладу освіти  

Назва навчального закладу Кількість 

ноутбуків, сумки 

для ноутбука, 

навушників та 

комп’ютерної 

миші 

Біляївський ліцей № 3 Біляївської міської ради 

Одеського районОдеської області 1 

Мирненський ліцей Біляївської міської ради 

Одеського району Одеської області 10 

Широкобалківська гімназія Біляївської міської 

ради Одеського району Одеської області 2 

Майорівський ліцей Біляївської міської ради 

Одеського району Одеської області 

 

10 

 


